
 

 

UCHWAŁA NR 564/XLIII/22 

RADY MIASTA ŻORY 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały określającej sezon kąpielowy oraz wykaz kąpielisk na terenie miasta Żory 

w 2022 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. 

z 2021 r., poz. 2233, z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji z radami działalności pożytku publicznego 

lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) 

Rada Miasta 

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr 532/XL/2022 Rady Miasta Żory z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie określenia sezonu 

kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie miasta Żory w 2022 r.,  § 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

Określa się wykaz kąpielisk na terenie Miasta Żory obejmujący kąpielisko „Śmieszek” zlokalizowane 

w Żorach przy ul. Rybnej, w południowej części stawu „Śmieszek”,  o długości linii brzegowej 46,73 m,  

w obszarze określonym współrzędnymi geograficznymi: 

- N 50° 2’ 48.94"; E 18° 43’ 6.75"; 

- N 50° 2’ 48.98"; E 18° 43’ 9.10"; 

- N 50° 2’ 50.32"; E 18° 43’ 6.63"; 

- N 50° 2’ 50.43"; E 18° 43’ 9.15". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.  

   

 Przewodniczący Rady Miasta 

 

Piotr  Kosztyła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 czerwca 2022 r.

Poz. 4008


		2022-06-09T06:50:32+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




